1
工业蜂窝网络
规格
简介
OnCell G3470A-LTE系列
工业级LTE蜂窝网关
OnCell G3470A-LTE是Moxa推出的LET/Ethernet IP网关，
支持高速蜂窝网络，为网络设备的移动应用建立了更可靠的

尺寸
单位：mm（英寸）
订购信息
可选型号
OnCell G3470-LTE-US：工业级LTE蜂窝网关，B2/B4/B5/B13/B17/B25，-30 ~
55℃工作温度
OnCell G3470-LTE-US-T：工业级LTE蜂窝网关，B2/B4/B5/B13/B17/B25，-30 ~
70℃工作温度
OnCell G3470-LTE-EU：工业级LTE蜂窝网关， B1/B3/B7/B8/B20，-30 ~ 55℃工作
温度
OnCell G3470-LTE-EU-T：工业级LTE蜂窝网关， B1/B3/B7/B8/B20，-30 ~ 70℃工
作温度
注意：请登陆Moxa官网查询相关配件信息。
VPN：
• Max. Tunnel Number: 5 (Responder/Initiator)
• IPSec (DES，3DES，AES，MD5，SHA-1，DH2，DH5)，
PSK/X.509/RSA
蜂窝连接：GuaranLink
GPS：NMEA
其他：DDNS
管理软件
工具：OnCell Search Utility
配置和管理：Remote SMS Control，SNMPv1/v2c/v3，
Web/Telnet/Serial Console
私有IP：OnCell Central Manager
SIM
SIM卡数量：2个
SIM卡控制：3 V
机械特性
外壳：铝，IP30防护等级
重量：1300 g
安装：导轨（默认），壁挂（可选）
尺寸：67 x 90.5 x 124 mm (2.6 x 3.52 x 4.83 inch)
工作环境
工作温度：
标准型号：-30 ~ 55 ℃ (-22 ~ 131 ˚F)
宽温型号：-30 ~ 70 ℃ (-22 ~ 158 ˚F)
存储温度：-40 ~ 85 ℃ (-40 ~ 185 ˚F)
相对湿度：5 ~ 95% (30 ℃，non-condensing)
电源需求
连接头：4-pin可移除接线端子
输入电压：12 ~ 48 VDC，冗余电源输入
电源功耗：9.6W (12V/0.7A to 48V/0.2A)
反极保护：有
安规认证
Safety：OnCell G3470A-LTE-US: UL 60950-1
EMC：
OnCell G3470A-LTE-US: FCC Part 15 Subpart B
OnCell G3470A-LTE-EU: EN 61000-6-2/-4
Radio：
OnCell G3470A-LTE-US: FCC ID N7NMC7355
OnCell G3470A-LTE-EU: EN 301 489-1，EN 301 489-7，
EN 301 511/4
可靠性
MTBF (平均无故障时间)：327,326小时
保修
保修期：5年
左视图 后视图 俯视&仰视图
62.5 (2.46) Ref.
66.3 (2.61) 90 (3.54)
29.9 (1.18) Ref.
124 (4.88)
前视图 右视图
包装清单
• OnCell G3470A-LTE蜂窝网关
• 2个2G/3G/4G全向天线，2 dBi，SMA
(male)
• 5个塑料RJ45保护帽，用于console口
和以太网口